

# ÅRSREDOVISNING

för

## Willers Restaurering AB

Org.nr. 556800-2157

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Gustaf Willers, Styrelseledamot  
2025-10-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom byggnadsvård och restaurering samt försäljning av därtill relaterade varor. Företaget åtar sig projektering av byggprojekt, projektledning av byggprojekt, byggtreprenader, byggarbete, underhåll och ROT-arbeten samt tillhandahåller rådgivning och konsulttjänster.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med ca 47% i jämförelse med fg år. Ökningen är hänförlig till ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 751	6 637	11 937	15 580
Resultat efter finansiella poster	753	-554	-1 305	1 057
Soliditet (%)	37	12	3	23

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 048 313	-554 104	594 209
Balanseras i ny räkning		-554 104	554 104	0
Årets resultat			753 492	753 492
Belopp vid årets utgång	100 000	494 208	753 492	1 347 700
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 330 000		1 330 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	494 208
Årets resultat	753 492
	<u>1 247 700</u>

# Willers Restaurering AB

Org.nr. 556800-2157

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>1 247 700</u>
1 247 700

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Willers Restaurering AB

Org.nr. 556800-2157

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 750 967	6 636 622
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>9 750 967</u>	<u>6 636 622</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 403 731	-3 067 284
Handelsvaror		-1 011 458	-1 098 357
Övriga externa kostnader		-1 617 270	-914 939
Personalkostnader	2	-1 833 493	-1 794 950
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 129	-179 365
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-8 955 081</u>	<u>-7 054 895</u>
<b>Rörelseresultat</b>		795 886	-418 273
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		679	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 074	-135 840
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-42 395</u>	<u>-135 831</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		753 491	-554 104
<b>Resultat före skatt</b>		753 491	-554 104
<b>Årets resultat</b>		<u>753 491</u>	<u>-554 104</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	92 511	135 640
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>29 825</u>	<u>29 825</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		122 336	165 465
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		122 336	165 465
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>2 998 127</u>	<u>2 039 620</u>
<b>Summa varulager</b>		2 998 127	2 039 620
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		204 669	1 211 586
Övriga fordringar		1 461	189 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>140 464</u>	<u>1 071 341</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		346 594	2 472 331
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>143 200</u>	<u>142 009</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		143 200	142 009
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 487 921	4 653 960
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 610 257</b>	<b>4 819 425</b>

# Willers Restaurering AB

Org.nr. 556800-2157

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	494 208	1 048 313
Årets resultat	753 492	-554 104
Summa fritt eget kapital	1 247 700	494 209
<b>Summa eget kapital</b>	1 347 700	594 209
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 009 707	1 252 373
Övriga skulder	997 177	2 451 217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	255 673	521 626
Summa kortfristiga skulder	2 262 557	4 225 216
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	3 610 257	4 819 425

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

4,00

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	668 952	618 777
Inköp	46 000	0
Omklassificeringar	0	50 175
Utgående anskaffningsvärden	714 952	668 952
Ingående avskrivningar	-533 312	-353 947
Årets avskrivningar	-89 129	-179 365
Utgående avskrivningar	-622 441	-533 312
Redovisat värde	92 511	135 640

## NOTER

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	29 825	0
	Omklassificeringar	<u>0</u>	<u>29 825</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>29 825</u>	<u>29 825</u>
	Redovisat värde	29 825	29 825

Avser konst.

## Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Stockholm

*Gustaf Willers*

Gustaf Willers

2025-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2025.

*Christian Isleyen*

Christian Isleyen

Auktoriserad revisor
